o+º
dead

SPA

? Rs3
pe ê s

DEPUTADO . + e]
IRAPUAN PINHEIRO E Pá £
PREFEITURA MENIÇIPAL as ag na3 €

. Ro <a4EAnna
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.08.19.2

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.08.19.2,
referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240726/0001-24, o(a). Sr(a).
CELVANIA CEZARIO DE SOUZA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do
Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

w 09.941.977/0010-79 - REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA

1-LOTE 01

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

AQUISIÇÃO DE
VEICULO SIMPLES 04
PORTAS, ANO DE

1 FABRICACAO 2024, RENAULT 2.0 UND 70.533,00 | 70.530,00 141.060,00
COM CAPACIDADE
PARA 05 (CINCO)
OCUPANTES

Total do lote.......suesesems. R$ 141.060,00

Adjudicado para REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
09.941.977/0010-79, pelo melhor valor de R$ 141.060,00 (cento e quarenta e um mil

|
e sessenta reais), em 03/09/2024.

3

Celvania sedã de Souza
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENHA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

MPS: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm gmail.com
ana: [88] 3569-1218

É” a” EA
3 (+)

a .

DEPUTADO - Página :

IRAPUAN PINHEIRO e 2º
PREFEITURA MUNIGIPAL A Pro

“amnat?

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.08.19.2

Aos três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Celvania
Cezario de Souza, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônico nº 2024.08.19.2, referente ao Processo Administrativo nº
00006.20240726/0001-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: | 09.941.977/0010-79 - REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA

1-LOTE 01

Item Descrição Marca Qtd. Und. V, Ref. V. Unit. V. Total

AQUISIÇÃO DE
VEICULO SIMPLES 04
PORTAS, ANO DE

1 FABRICACAO 2024, RENAULT 2.0 UND 70.533,00 | 70.530,00 141.060,00
COM CAPACIDADE
PARA 05 (CINCO)
OCUPANTES

Total dolote............sssus. R$ 141.060,00

Homologado para REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LIDA inscrita no CNPJ/ME Nº

09.941.977/0010-79, pelo melhor valor de R$ 141.060,00 (cento e quarenta e um mil e sessenta reais), em

03/09/2024.

Celvania Cezario de Souza
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VENHA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

PJ: 12.464.103/0001-9% | EMAIL: prdipadmOgmail.com
. one: (BB) 3569-1218